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Aż 6 zawodników i zawodniczek „stela” będzie rywalizować w nadchodzących Mistrzostwach Świata w
Trondheim. Paweł Wąsek, Aleksander Zniszczoł i Piotr Żyła będą mieli szansę w walce o medale w
skokach. Wśród pań – o krążek powalczy skoczkini Nicole Konderla. Z biegaczami z całego świata
zmierzą się bracia Dominik i Kamil Bury.

Piotr Żyła znalazł się w składzie reprezentacji do Trondheim, razem z nim 6 zawodników "stela", fot. arc.ox.pl

W mediach mówi się o „końcu epoki Kamila Stocha” to pierwszy raz od 2003 roku, kiedy zawodnik z Zębu nie był w polskiej ekipie
na mistrzostwa świata.

- Decyzja o składzie została podjęta na podstawie rankingu z Pucharu Świata oraz najlepszego indywidualnego wyniku w sezonie.
Kamil Stoch pokazał pewną poprawę w Sapporo, ale w rzeczywistości inni zawodnicy osiągnęli lepsze indywidualne wyniki w
sezonie i znajdują się przed nim w klasyfikacji generalnej Pucharu Świata. Poinformowałem Kamila o decyzji i powiedziałem mu,
aby kontynuował treningi, ponieważ po mistrzostwach świata nadal istnieje szansa na zakwalifikowanie się do drużyny na
ostatnią część sezonu. Piotr Żyła jest obrońcą tytułu na małej skoczni, dlatego znalazł się w kadrze na mistrzostwa. Powodem, dla
którego zabieramy pięciu zawodników, jest to, że sztab trenerski chce stworzyć atmosferę pracy bez nadmiernej rywalizacji
wewnętrznej. Poziom stresu na tak dużej imprezie i tak jest już wystarczająco wysoki - powiedział dla serwisu pzn.pl Thomas
Thurnbichler.

W Norwegii wystartują zatem - Paweł Wąsek, Aleksander Zniszczoł, Dawid Kubacki, Jakub Wolny i Piotr Żyła.

Do Trondheim pojedzie też „nasza” skoczkini – Nicole Konderla. Zawodniczka z Goleszowa dołączy do - Poli Bełtowskiej i Anny
Twardosz.

Z kolei w biegach zobaczymy braci z Istebnej – Dominika i Kamila Bury. Prócz nich w biegach narciarskich rywalizować będą
- Aleksandra Kołodziej, Izabela Marcisz, Monika Skinder, Sebastian Bryja, Piotr Jarecki i Maciej Staręga.

Mistrzostwa świata w norweskim Trondheim rozpoczną się 26 lutego.
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